EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°309/2025
INEXIGIBILIDADE N°19/2025
OBJETO: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE CURSO MBA

EM GESTÃO TRIBUTÁRIA E FISCAL.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO: CENTRO UNIVERSITARIO MUNICIPAL DE

FRANCA
VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$149.600,00  (cento  e

quarenta e nove mil e seiscentos reais)
VALOR  ESTIMADO  POR  MES:  6.800,00  (seis  mil  e

oitocentos reais)
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO N°117/2025
CONCORRENCIA N°01/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE DRENAGEM, CORREÇÃO
DE SUB-BASE E BASE,  ALÉM DA PAVIMENTAÇÃO DA VIA
DANIFICADA

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  SULPAV  TERRAPLANAGEM  E

CONSTRUÇÃO  LTDA
VALOR ESTIMADO: R$99.940,42 ( noventa e nove mil,

novecentos e quarenta reais e quarenta e dois centavos)
...........................................................................................................

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL - PODER LEGISLATIVO